
i ,i I

vAŠEKANcELÁŘ.cz 2;á)
CHRANÉNA D|LNA l AB plus cz s'r.o' ) t uáai //

Rámcová kupní smlouva
uzavřená ve smyslu ustanovení 5 1746 odst. 2 zák'č.89/2oI2 Sb. občanský zákoník s přihlédnutím k $ 2079 a násl.

a 9 2586 a násl. zák.č. 89/2012 sb. občanský zákoník mezi těmito smluvními stranami:

AB plus CZ s.r.o.

se sídlem: Za Elektrárnou 4I9lI, L70 00 Praha7
jednající: na základě plné moci lng' lgor Hendrych, Ředitel společnosti
lČ:25L68860 DlČ: CZ25168860
bankovníspojení: Česká spořitelna, a's. číslo účtu: 6081'622/0800
7apsaná v oR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83750, zápisem ze dne 6' I1'' tgg7
(dále jen ,,AB plus CZ s.r.o." či ,,dodavatel")
a

Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská ško!a pro sluchově postižené,
Praha2,lečná27
se sídlem: Ječná 530/27, Praha 2, I20 oo
jednající: PhDr' olga Maierová, ředitelka školy
lD datové schránky: g46y8ey
lč:61388L49 DlČ:

bankovní spojení: PPF banka číslo účtu: 200L960002/6000
ZapsanávoRu...
(dále jen ,,zákazník")

L
Předmět plnění

Předmětem plnění je (i) zajištění dodávek standardizovaného zboží dle platného katalogu
Vašekancelář'cz a jeho časově omezených dodatků v podobě sezónních akcía speciálních nabídek,
(i) zajištěnídodávek nestandardizovaného zboží a zakázkové výroby dle individuálního požadavku

zákazníka a (iii) servisní činnosti voblasti kancelářské a telekomunikační techniky (dále jen

,,kancelářský materiál"). Dodavatel se zavazuje dodávat zákazníkovi kancelářský materiál průběžně
dle jeho objednávek. Dokladem o provedené dodávce kancelářského materiálu je zákazníkem
podepsaný dodací, zakázkový či přepravní list (dále jen ,,dodací list").

il.
Cena

Dodavatel se zavazuje poskytnout zákazníkovi na standardizované zboží individuální kupní ceny,
které jsou pravidelně aktualizované a zpřístupněné v elektronickém objednávkovém systému na

adrese www,vasekancelar.cz v zabezpečeném profilu zákazníka. Kupní cena nestandardizovaného



VAŠEKANcELÁŘ.cz ,uT)
CHRÁNÉNÁ DÍLNA l AB plus cz s'r.o' t uáai r/

zboží, zakázkové výroby dle individuálního požadavku zákazníka a servisní činnosti v oblasti
kancelářské a telekomunikační techniky je vŽdy stanovena formou nabídky vydané adresně na
zákazníka s přesným určením její časové platnosti.

ilt.
Termín plnění

Dodávky standardizovaného zboží budou zajišťovány na základě e-objednávky na
www.vasekancelar.cz.

Dodavatel realizuje dodávky zboží (i) prostřednictvím vlastní autodopravy do 48 hodin po přijetí
objednávky či (ii) prostřednictvím smluvních přepravních společností s termínem expedice
(vypravení objednávky) do 24 hodin po přijetí objednávky. Termín dodání je pak stanoven v
pracovní den mezi 8,00 hod. a L7 ,Oo hod. v dodacím místě zákazníka na území České republiky.

U nestandardizovaného zboží, zakázkové výroby dle individuálního požadavku zákazníka a servisní
činnosti v oblasti kancelářské a telekomunikační techniky a u zboží označeného v katalogu Vaše
kancelář poznámkou ,,na objednávku" bude termín plnění předmětem samostatné dohody.

tv.
Místo plnění

Dodavatel se zavazuje dodávat předmět plnění na sjednanou adresu v ČR. Zákazník se zavazuje ve
sjednaný termín plněnívytvořit podmínky pro řádné převzetí předmětu plnění.

V.
Nabytí vlastnického práVa

Vlastnické právo k dodávce přejde na zákazníka zaplacením celé kupní ceny.

vt.
Platební podmínky

L. Právo na zaplacení ceny vzniká dodavateli dnem dodání předmětu plnění.

2' Dodavatel se zavazuje vyúčtovat kupní cenu předmětu plnění daňovým dokladem -
fakturou, která musíobsahovat náležitosti stanovené zákonem, Dodavatel a zákazník se
dále dohodli, že daňový doklad - faktura bude vždy vystaven v den dodávky.

3. Dohodou smluvních stran se sjednává splatnost daňového dokladu - faktury 14 dnů ode
dne vystavení. Daňový doklad - faktura bude zaslána elektronicky na e-mailovou adresu
zákazníka, a to kate ri na. d iess nerova @ i ecna 27. cz

4. Kupní cena je zaplacena dnem připsání platby na účet AB plus CZ s'r.o,

vil.
ostatní ujednání

L' Dodavatel prohlašuje, že na předmět plněníje vydáno prohlášení o shodě a že je plně
v souladu s ekologickými předpisy a právními předpisy České republiky.



vRŠrrnrucelÁŘ.cz
CHRÁNĚNÁ DÍLNA l AB plus cz s'Í.o.

2. Zákazník se zavazuje oznámit osobě podepsané pod touto smlouvou případné nedostatky
v jednání pracovníků dodavatele toto oznámení nemá charakter reklamace a nejsou jím
dotčena práva zákazníka' Zákazníkje oprávněn toto oznámení označit za důvěrné, V tomto
případě dodavatel nesmíobsah oznámenízveřejnit nebo jinak veřejně použít.

3. obě strany se zavazují neposkytnout a nezveřejňovat žádné informace, které získaly v
souvislosti s plněním dle této smlouvy, které by případně mohly poškodit vzájemné vztahy
obou stran nebo jednu ze stran, třetím osobám, a to ani po ukončenísmluvníhovztahu.

4' Touto smlouvou se ruší a nahrazují veškeré předcházející rámcové smlouvy a ujednání
týkající se téhož předmětu.

5. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran Všeobecnými obchodními
podmínkami AB plus CZ s.r.o. účinnými v době doručeníobjednávky.

vilt.
Závěrečná ujednání

L. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
obou smluvních stran.

z. Smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu, není-li dohodnuto jinak. Výpovědní lhůta je 3
měsíce a počne běžet měsícem následujícím po doručenívýpovědiv písemné podobě druhé
straně. V případě, že je mezi stranami uzavřena smlouva o poskytnutí náhradního plnění,
sjednávajísmluvnístrany, že výpovědní lhůta neskončídříve, než uplyne doba uvedená v čl'
ll. odst' 2 smlouvy o poskytnutí náhradního plnění.

3. Sm|uvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že její obsah
odpovídá jejich svobodné a pravévůli, a že nebyla uzavřena vtísnianiza jinak jednostranně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojujísvé podpisy.

V Praze dne 29.5.2023 v ?pE

lng. lgor ff][yf"""iT:ť
H en d ryc h ?j,#;131'33'"

25T)
t uáai ,/

Gymnázium, Střední odborná Škola,
Základní škola a Mateřská škola 

'

pro sluchově postiŽené,
Praha 2, Ječná 27 o

za dodavatele
ln8. lgor Hendrych, ředitel společnosti, na základě plné moci

za zákazníka

titul Jméno Příjmení, funkce


